[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПЯТИХАТСКАЯ ШКОЛА»
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «ПЯТИХАТСКАЯ ШКОЛА»)

	ПРИКАЗ

	04.03.2024

	№ 39-ОД

	с. Пятихатка

Об организации учебно-воспитательного
процесса 15 марта 2024 года в МБОУ
 «Пятихатская школа»

В соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 04.03.2024 года № 1348/01-15, Календарными учебными графиками по уровням образования на 2023/2024 учебный год, в целях выполнения учебной программы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести уроки и занятия, запланированные на пятницу15марта 2024 года в дистанционном режиме обучения.
2. Учителям-предметникам организовать проведение уроков и занятий 15 марта 2024 года с применением электронного обучения и дистанционных технологий с использованием федеральной государственной информационной системы «Моя школа» и (или) иных государственных информационных системы, создаваемых, модернизируемых и эксплуатируемых для реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования.
3. Классным руководителям 1–11-х классов в срок до 14.03.2024 года проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся об организации учебно-воспитательного процесса 15 марта 2024 года в дистанционном режиме.
4. Секретарю учебной части Рафти Е. М. ознакомить с приказом педагогических работников под подпись.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор

	                       О. Ю. Соловьева

С приказом от 04.03.2024 года № 39-О «Об организации учебно-воспитательного процесса 15 марта 2024 года»  ознакомлены:
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________
«___» ____________ 2024 года		______________		_______________